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Załącznik Nr 2 do  Zarządzenia Nr 68/2020

Burmistrza Pruszcza Gdańskiego

z dnia 30.04.2020 r.

Klasyfikacje tylko z danego budżetu

Plan finansowy Urzędu Miasta Pruszcza Gdańskiego na rok 2020

 WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianą Zmniejszenia ZwiększeniaJednostka

organizacyjn

a

Plan po zmianach na dzień

600

750

      26.754.041,00 

      13.297.388,00 

               0,00 

         410.000,00 

             706,00 

          10.000,00 

      

      

      

      

      

      

      

      

      26.754.747,00 

      12.897.388,00 

     

     

      21.027.708,00 

      11.631.795,00 

               0,00 

         410.000,00 

             706,00 

          10.000,00 

60016

75023

      

      

      

      

      

      

      21.028.414,00 

      11.231.795,00 

Transport i łączność

Administracja publiczna

Drogi publiczne gminne

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

     

     

     

     

           2.921,00 

         177.200,00 

         691.351,00 

       1.795.000,00 

               0,00 

               0,00 

          10.000,00 

         400.000,00 

             706,00 

          10.000,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

2057

4210

4300

6050

      

      

      

      

      

      

      

      

           3.627,00 

         187.200,00 

         681.351,00 

       1.395.000,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z

udziałem środków europejskich oraz środków, o których

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit a i b ustawy, lub płatności w

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

przez jednostki samorządu terytorialnego.

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

     

     

     

     

           2.921,00 

          80.000,00 

         355.800,00 

       1.795.000,00 

               0,00 

               0,00 

          10.000,00 

         400.000,00 

             706,00 

          10.000,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

      

      

      

      

260000

120000

120000

110000

      

      

      

      

           3.627,00 

          90.000,00 

         345.800,00 

       1.395.000,00 

Współpracy i Promocji

Referat Organizacyjny

Referat Organizacyjny

Referat Techniczno-Inwestycyjny

     

     

     

     

           1.094,00 

          80.000,00 

         351.000,00 

       1.795.000,00 

               0,00 

               0,00 

          10.000,00 

         400.000,00 

             706,00 

          10.000,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

      

      

      

      

     

     

     

     

3008661

3000001

3000001

4100411

           1.800,00 

          90.000,00 

         341.000,00 

       1.395.000,00 

Budowa węzłów integracyjnych Pruszcz Gdański,

Cieplewo, Pszczółki wraz z trasami dojadowymi - Partner

Gmina Pszczółki WPF

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Modernizacja budynku Urzędu Miasta przy

ul.Grunwaldzkiej 20 wraz z otoczeniem i skwerem przy

ul.Grunwaldzkiej WPF (R)
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Klasyfikacje tylko z danego budżetu
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 WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianą Zmniejszenia ZwiększeniaJednostka

organizacyjn

a

Plan po zmianach na dzień

801

855

921

      23.851.530,00 

         495.250,00 

       6.113.837,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

         100.000,00 

          82.000,00 

          78.000,00 

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      23.951.530,00 

         577.250,00 

       6.191.837,00 

     

     

     

          57.110,00 

          31.700,00 

         183.200,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

         100.000,00 

          82.000,00 

          78.000,00 

80195

85505

92195

      

      

      

      

      

      

      

      

      

         157.110,00 

         113.700,00 

         261.200,00 

Oświata i wychowanie

Rodzina

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Pozostała działalność

Tworzenie i funkcjonowanie żłobków

Pozostała działalność

     

     

     

     

               0,00 

               0,00 

          15.000,00 

         174.000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

          84.630,00 

          15.370,00 

          82.000,00 

          78.000,00 

     

     

     

     

4247

4249

6050

6050

      

      

      

      

      

      

      

      

          84.630,00 

          15.370,00 

          97.000,00 

         252.000,00 

Zakup środków dydaktycznych i książek

Zakup środków dydaktycznych i książek

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

     

     

     

     

               0,00 

               0,00 

          15.000,00 

         174.000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

          84.630,00 

          15.370,00 

          82.000,00 

          78.000,00 

     

     

     

     

      

      

      

      

190000

190000

110000

110000

      

      

      

      

          84.630,00 

          15.370,00 

          97.000,00 

         252.000,00 

Referat Oświaty, Kultury i Sportu

Referat Oświaty, Kultury i Sportu

Referat Techniczno-Inwestycyjny

Referat Techniczno-Inwestycyjny

     

     

     

     

     

               0,00 

               0,00 

               0,00 

         110.000,00 

          24.000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

          84.630,00 

          15.370,00 

          82.000,00 

          50.000,00 

          28.000,00 

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

     

     

     

     

     

3300011

3300011

4006951

4101731

4104241

          84.630,00 

          15.370,00 

          82.000,00 

         160.000,00 

          52.000,00 

Zdalna Szkoła - wsparcie Ogólnopolskiej Sieci

Edukacyjnej w systemie kształcenia zdalnego

Zdalna Szkoła - wsparcie Ogólnopolskiej Sieci

Edukacyjnej w systemie kształcenia zdalnego

Budowa żłobka miejskiego przy ul. Romera

Inwestycje w amfiteatrze

Inwestycje na terenie Parku Kulturowego
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Klasyfikacje tylko z danego budżetu

Plan finansowy Urzędu Miasta Pruszcza Gdańskiego na rok 2020

 WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianą Zmniejszenia ZwiększeniaJednostka

organizacyjn

a

Plan po zmianach na dzień

926        4.510.618,00                0,00          240.000,00                                4.750.618,00 

            3.852.500,00                0,00          240.000,00 92601                          4.092.500,00 

Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

            3.040.000,00                0,00          240.000,00      6050                    3.280.000,00 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

            2.640.000,00                0,00          240.000,00            110000              2.880.000,00 Referat Techniczno-Inwestycyjny

     

     

               0,00 

       2.500.000,00 

               0,00 

               0,00 

          40.000,00 

         200.000,00 

     

     

      

      

     

     

4008241

4008971

          40.000,00 

       2.700.000,00 

Inwestycje w budynku krytej pływalni przy SP nr 4

Tereny rekreacyjne osiedle Bursztynowe

             112.778.206,34            410.000,00            510.706,00                                112.878.912,34 Suma całkowita:


